el-AHI<AMÜ's-SULTANİYYE
( ~lW..J\~~')'1)

Meşhur Şafii fakihi Maverdi'nin
(ö. 450 / 1058)

devletin esas teşkilat ve
idaresiyle ilgili fıkhi alıkarnı

bir araya toplayan eseri.
_j

Eserin tam adı el-AJ:ıkamü 's-sulta

niyye ve'l-vilayatü 'd-diniyye'dir. Mil
verdi'nin bu eseri kimin emri üzerine ve
hangi tarihte kaleme aldığı konusu tar-

AHKAMÜ's-SULTANiYYE

tışmalıdır. Kadı Ebü Ya'la ei-Ferra'nın

el-AHKAMÜ's-SULTANİYYE
( ~lkLJI t ~S:>-':)1! )

Hanbeli fakihi Ebu Ya 'IA ei-FerrA'nın
(ö. 458 / 1066),

devletin esas teşkilAt ve
idaresiyle ilgili fıkhi ahkAmı

bir a raya toplayan eseri.
_j

Ebü Ya'la Mul]tasarü'J-mu 'temed ii
usı1Ji 'd-din adlı bir başka eserindeki
imarnet (devlet reisliği) bahsini bu ese
rinde temel olarak kullanmıştır. Nite
kim el-A}zkdmü's-sultdniyye'nin mu
kaddimesinde müellif bu konuya temas